ADRESSE pes LIEUX

a Beaulieu
Maison Diocésaine
Maison Diocésaine

EGLISES
Eglise du Secteur de Tresses
Eglise du Secteur de Tresses
Eglise du Secteur de Tresses
Eglise du Secteur de Tresses
Eglise du Secteur de Tresses
Eglise du Secteur de Tresses
Eglise du Secteur de Tresses

Eglise du Secteur de Tresses

PRESBYTERES

Centre Pastoral

MAISONS DE RETRAITE/REPOS
Maison de Séjour Domus Vi
Maison de Retraite
Maison de Retraite

SALLES

MAIRIES

Square Alban Teychouéres, de Cambrai

NOM
ARCHEVECHE

SEMINAIRE ST JOSEPH
CENTRE LOUIS BEAULIEU
CENTRE NAZARETH

EGLISE D'ARTIGUES
EGLISE DE BONNETAN
EGLISE DE CAMARSAC

EGLISE DE FARGUES

EGLISE DE LOUPES
EGLISE DE POMPIGNAC

EGLISE DE SALLEBOEUF

EGLISE DE TRESSES

PRESBYTERE DE TRESSES
PRESBYTERE DE FARGUES
PRESBYTERE DE CREON

CLOS LAFITTE
CHATEAU VACQUEY

LES TERRASSES DE BEAUSEJOUR

SALLE KOLBE, Presbytere Fargues

SALLE DU PINSAN
SALLE DE LA FONTAINE

MAIRIE DE SALLEBOEUF

ADRESSE DU LIEU

CP

183, cours de la Somme, CS21386 33000

145, rue St Genes
145, rue St Genes
212-214, rue de Pessac

6, rue des écoles
35, rue des écoles

58, rue Jean Baspeyras

20, route de Maison Rouge
56, av Vacquey
92, av Entre Deux Mers

35, rue des écoles

3, avenue de la Tour

33000
33000
33000

33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370

33370
33370

33370
33370
33370

33370

33370

VILLE
BORDEAUX

BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX

ARTIGUES-p-Bordeaux
BONNETAN
CAMARSAC

FARGUES-St-Hilaire
LOUPES
POMPIGNAC
SALLEBOEUF
TRESSES

TRESSES
FARGUES-St-Hilaire
CREON

FARGUES-St-Hilaire
SALLEBOEUF
FARGUES-St-Hilaire

FARGUES-St-Hilaire

ARTIGUES-pres-Bordeaux

TRESSES

SALLEBOEUF

TEL FIXE
055691 81 82

0557573232
0557573232
0556 46 76 90

0557341323
0556212118

0556212121
0556 7291 45
0556 78 33 34

0556212118

PORTABLE
FAX 05 56 92 12 98

FAX 0557 57 32 33

FAX 0557 57 32 33



